

## מסכנימות את חופש הביטוי-מסכנימות את הפעילות הפוליטית בקמפוסים!

לכבוד התאחדות הסטודנטים והסטודנטיות הארצית, והיו"ר אלחנן פלהיימר,

אנו, מארגנים קהילתיים בארגון "מגמה ירוקה", אשר מובילים תאים סטודנטיאליים בקמפוסים רבים בארץ, מביעים זעזוע וזעם עמוק מהצעת החוק הקיצונית שהובאה על ידך לדיון וקמפיין הרדיפה שהגיע בעקבותיה וזכה גם להשקעה כספית גבוהה ושלטי חוצות. הצעת החוק, המאיימת על מרציות בפיטורים מידיים על רקע ביטוי דעה מנוגדת למדיניותך, היא פגיעה בלתי נסבלת בחופש האקדמי ובחופש הביטוי. זוהי הצעת חוק שמטילה פחד ומשתיקה, והיא פוגעת באופן ישיר ביסודות הדמוקרטיים ובזכות לחשיבה ביקורתית.

אנו מבהירים כי אין מקום להסתה לטרור ויש לתת על כך את הדין המתבקש, אך אין מקום לרדיפה פוליטית של סגל המרציות והסטודנטיות, יהודיות וערביות רק כי הביעו ביקורת פוליטית נגד מדיניות הממשלה. אנו דורשים תשובות ברורות לגבי חברי הכנסת השותפים לגיבוש הצעת החוק, ומבקשים להבהיר כי אין זה ממקומה של ההתאחדות להיות מעורבת בגיבוש הצעת חוק שכזו, שפוגעת אנושות בערכים אקדמיים בסיסיים, בחופש הביטוי, זכויות עובדימות, ומאפשרת הסתה ורדיפה.

התנהלות ההתאחדות הארצית, תחת הכהונה שלך, מר פלהיימר, פוגעת בציבור הסטודנטיאלי במדינת ישראל. חתימה על הצעת חוק בשם יו"רי אגודות שלא הסכימו לכך או שביקשו להוריד את חתימתם בטרם פרסום ולא נענו לדרישתם, היא פעולה שמעידה על חוסר יושרה מקצועית וזלזול בעמיתך.

בימים אלו, כאשר המדינה נמצאת במצב מלחמה, ההשקעה של כחצי מיליון שקלים לקידום חקיקה וקמפיין רדיפה בהיקף רחב, היא בזבז כספי ציבור שהיו יכולים לשמש לשיפור התנאים הסטודנטיאליים, למימון מלגות נוספות ולתמיכה בעשייה שמביאה לשינוי אמיתי. ישנן סוגיות דחופות שנוגעות בחיי כל אחד ואחת מהסטודנטיות במדינת ישראל ויש לתת עליהן מענה.

כפעילי.ות סביבה וכארגון שמקדם צדק חברתי-סביבתי, אנו מבינים שאין אפשרות להתמודד עם אתגרי האקלים והסביבה ללא טיפול בבעיות החברתיות הקשורות. כמו כן אין אפשרות לקיים אקדמיה עצמאית או לקדם אקטיביזם לשינוי המציאות כאשר נשללת הזכות להעביר ביקורת על המצב הקיים ועל מדיניות הממשלה. הצעת החוק אינה רק פאשיסטית באופייה, אלא גם מסוכנת לעתיד החברה שלנו. אנו לא נעמוד מנגד ולא נבליג על כך!

ציבור הסטודנטים והסטודנטיות במדינת ישראל ראוי להנהגה שמבינה את האחריות העצומה שנטלה על עצמה ושמיצגת את ערכי החופש והדמוקרטיה. בשמנו ובשם קהילת הסטודנטים של הארגון, אנו קוראים לך לבטל את ההצעה המזיקה הזו ולהתחיל לפעול למען האקדמיה והסטודנטים – ולא נגדם.

על החתום,

תאי מגמה ירוקה:  
אוניברסיטת חיפה, האוניברסיטה העברית, בצלאל אקדמיה לאמנות ועיצוב בירושלים, הטכניון, אוניברסיטת בן גוריון והמכללה האקדמית בית ברל.